
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/Mainiokoti Timantti 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.2026.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Viime tarkastelujaksolla vahvistimme asukastietojen 
tarkempaa ja ajantasaisempaa kirjaamista. Asukastietojärjestelmän tehtävienhallinnan käytön 
myötä kirjaamisen laatu ja ajantasaisuus on parantunut. Kirjaamisen laadullinen kehittäminen 
jatkuu edelleen. Vastuualueiden vastuuhoitajat ovat pitäneet henkilökunnalle koulutuksia, mm. 
kirjaamisesta ja lääkehoidosta. 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
 
Kaikki poikkeamat on käsitelty määräajassa ja ne on käsitelty henkilöstön kanssa viikoittaisissa 
tiimipalavereissa. Suurin osa poikkeamista on asukkaiden kaatumisia tai niihin liittyviä läheltä 
piti -tilanteita, joihin on pyritty puuttumaan aina asukaskohtaisesti kartoittamalla yhdessä 
lääkärin ja fysioterapeutin kanssa asukkaan kokonaistilannetta. Asukastietojärjestelmän 

tehtävienhallintaan on kirjattuna asukkaan liikkumiseen liittyvät huomioitavat asiat. 
 
 
Kokemuksellinen laatu 
 
Olemme saaneet asukkailtamme palautetta viikoittain pidettävissä asukaskokouksissa. 
Läheiset ovat antaneet palautetta suullisesti sekä kuukausittain vastattavan laatukyselyn 
kautta. Olemme käyneet kaikki palautteet läpi ja myös kehittäneet toimintaa palautteiden avulla. 
Olemme näiden pohjalta lisänneet yksikön viihtyisyyttä. Myös asukkaat ovat vastanneet 
laatukyselyyn, tarvittaessa hoitajan avustuksella. Asukkaat ovat olleet tyytyväisiä ulkoiluun ja 
säännöllisiin viriketuokioihin. Iloa on tuonut yhteistiloihin hankitut televisiot ja yhteiset 
elokuvaillat.  
  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä:  
 
Tarkastelujaksolla yksikössä tehtiin valvontasuunnitelman mukainen OIVA-tarkastus 27.3.2026 
ja tulos oli hyvä.  
 
 


